

TER Finans ApS

c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9, Reerslev, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 36 39 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Torben Enøe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TER Finans ApS c/o Torben Enøe Rasmussen Thorsager 9, Reerslev 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 20 36 39 83
	Stiftet: 22. september 1997
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Enøe Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Zurface A/S, Randers Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214 t.kr. mod 5.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/4 - 31/12 2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.525	-7.940
Bruttoresultat	-9.525	-7.940
Indtægter af kapitalinteresser	1.437.649	5.292.407
Øvrige finansielle omkostninger	-214.071	-146.332
Resultat før skat	1.214.053	5.138.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.214.053	5.138.135
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.620	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	846.033	5.025.135
Disponeret i alt	1.214.053	5.138.135

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	16.583.341	16.185.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.583.341</u>	<u>16.185.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.583.341</u>	<u>16.185.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>640.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>640.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>431.261</u>	<u>844.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.261</u>	<u>844.651</u>
	Aktiver i alt	<u>17.654.602</u>	<u>17.030.162</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	164.000	164.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.620	0
Overført resultat	7.312.860	6.306.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.844.880	6.583.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.371.239	4.224.633
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.371.239	4.224.633
2 Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.813	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.392.417	5.301.129
Anden gæld	53.253	53.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.438.483	6.221.883
Gældsforpligtelser i alt	9.809.722	10.446.516
Passiver i alt	17.654.602	17.030.162

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	164.000	0	1.390.876	0	1.554.876
Resultatandel	0	0	5.025.135	113.000	5.138.135
Andre kapitalbevægelser	0	-109.365	0	0	-109.365
Overført til frie reserver	0	109.365	-109.365	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	164.000	0	6.306.646	113.000	6.583.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	253.620	846.033	114.400	1.214.053
Andre kapitalbevægelser	0	160.181	0	0	160.181
Overført til frie reserver	0	-160.181	160.181	0	0
	164.000	253.620	7.312.860	114.400	7.844.880

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/4 - 31/12 2020 kr.	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	16.329.721	7.173.414	
Tilgang i årets løb	0	13.000.000	
Afgang i årets løb	0	-3.843.693	
Kostpris 31. december 2021	16.329.721	16.329.721	
Opskrivninger 1. januar 2021	699.947	112.927	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.860.181	1.238.248	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-541.863	
Udbytte	-1.200.000	0	
Regulering som følge af dagsværdi af sikring	160.181	-109.365	
Opskrivninger 31. december 2021	1.520.309	699.947	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-844.157	-492.954	
Årets afskrivninger på goodwill	-422.532	-351.203	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.266.689	-844.157	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.583.341	16.185.511	
I regnskabsposten indgår goodwill med	880.274	1.302.806	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	34.304	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TER Finans ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Zurface A/S, Randers	25 %	56.837.665	5.280.614
Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje Taastrup	25 %	5.974.611	2.160.115
		62.812.276	7.440.729
			16.583.341

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>4.321.239</u>	<u>950.000</u>	<u>3.371.239</u>	<u>0</u>
	<u>4.321.239</u>	<u>950.000</u>	<u>3.371.239</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.321 t.kr. har selskabet givet sikkerhed i det kapitalinteresse Zurface A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.209 t.kr.
